



Ordu Valiliğinin yürüttüğü “**Ordu Okuyor Kampanyası**” ile “**Ben de Başarabilirim Projesi**” kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği “

Bir Kitap Da Sen Anlat

” yarışması İlçemizdeki tüm ilkokulların katılımıyla yapıldı.

Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda; “**Ordu Okuyor Kampanyası**” kapsamında okullarımızda kitap okumaya ilgiyi artırmak, öğrencinin Türkçe dil seviyesini görmesini sağlamak, kendine güven duygusunu geliştirmek, ana dilimizi doğru kullanma şuurunu kazandırmak, hitabet gücünü geliştirmek ve okulunu temsil etme sorumluluğunu geliştirme amacı doğrultusunda yapılan “

Bir Kitap Da Sen Anlat

” yarışması 24 Mart 2014 tarihinde Fatsa Belediyesi Kültür Sarayı’nda gerçekleştirildi.

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz Ercan UÇAK başkanlığında, Ticaret Meslek Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Ali BEKTAŞ, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Hayati TÜRKMEN, Anadolu Öğretmen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Serpil Ünal ŞİMŞEK, Kız Teknik ve Meslek Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Zekiye ŞAHİN ve Bolaman Ticaret Meslek Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Ahmet TEVKİR ile okullarında ikinci olan öğrencilerin jüri üyeliğini yaptığı “**Bir Kitap Da Sen Anlat**” yarışmasında öğrenciler büyük bir özgüvenle sahneye çıkarak hitabet hünelerini sergilediler.

Öğretmen ve öğrenci Jüri üyelerinin yaptığı değerlendirme sonucunda Meşebükü İlkokulu öğrencisi Burcu ÇOKEYİ 45,24 puanla birinci, Dumlupınar İlkokulu öğrencisi Şevval KOCAMANOĞLU 44,36 puanla ikinci, Toki İlkokulu öğrencisi Zeynep ÇAĞLAN ise 44,24 puanla üçüncü olmuştur.

Yarışmada ilk üç dereceye giren öğrencilerimizin ödülleri 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programı'nda verilecektir.

“Bir Kitap Da Sen Anlat” yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizi tebrik eder, yarışmanın amacına ulaşmasında büyük katkıları olan jüri üyelerine, yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize ve onlara rehberlik eden idareci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, öğrencilerimize başarılar dileriz.